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Oggetto: TROFEO SPERANZE “MEMORIAL BARTOLE SIMONETTA”  1° fase – Ordine di entrata in pista  
 
Con la presente si trasmette in allegato l’ORDINE DI ENTRATA IN PISTA DEL TROFEO SPERANZE “MEMORIAL 
BARTOLE SIMONETTA” 1° fase che sarà organizzata a Pieris (GO) domenica 27 marzo 2022. 
 
Le deleghe per la gara dovranno essere inviate, via mail, formato pdf,  con il modulo allegato, FIRMATE entro: 
 GIOVEDI 24 MARZO 2022 a: willymerlato@alice.it e letiziacorazza@gmail.com 
 
Sarà consentito l’accesso solo esclusivamente a due persone ogni atleta che potranno assistere alla gara e 
dovranno comunque essere provvisti di GREEN PASS RAFFORZATO come le norme in vigore prevedono, ed ai 
tecnici , di cui uno ricoprirà il ruolo di dirigente. Norme attuali vigenti alla data odierna. 
 
SI RICORDA: per i Tecnici  ingresso consentito con GREEN PASS RAFFORZATO (per chi ha già effettuato il vaccino 
o è risultato guarito da Covid-19) o, in alternativa, con GREEN PASS DI BASE (da tampone) 
 
Come da protocollo e normative ANTI COVID 19 tutte le persone autorizzate ad accedere all’impianto 
compresi gli atleti dovranno indossare la mascherina FFP2 
 
 Allegati: PROTOCOLLO ANTI COVID 19 
                PIANTINA PALAZZETTO DELLO SPORT 
                TRIAGE PER ATLETI – TECNICI E GIUDICI 
                DELEGA GARA 
 
 
 

Si ringrazia per la cortese attenzione e si porgono i più distinti saluti. 

 
Consigliere Supplente Artistico F.I.S.R. FVG                                                                 Consigliere Reg. Artistico F.I.S.R. FVG                                                                             
             Angelo Damiani                                                                                                                 Paola Zanuttini 
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PROGRAMMA MANIFESTAZIONE 
 

PROGRAMMA  N°1 PIERIS (GO)  

 
TIPO MANIFESTAZIONE:  TROFEO SPERANZE “MEMORIAL BARTOLE SIMONETTA”  

DATA 27 03  2022  

 
SOCIETA’  ORGANIZZATRICE:  165  A.S.D.  PATTINAGGIO ARTISTICO PIERIS  

 
 
  R it rovo ore  In iz io  gara  

Domenica  matt ina  08.30  08.45  

 PERCORSO  
 
Domenica  matt ina  09.00   

DISCO  
 
Spec ia l ità  Tipo gara n°at  M F  Categoria  

Percorso Percorso 4  1  3  Baby  

Percorso Percorso    8  1  7  Debuttant i  

Percorso Percorso 28  2  26  Speranze  

Singolo  Disco 8  /  8  Debuttant i  L iv .  1  

Singolo Disco 14  /  14  Speranze L iv .  1  

Singolo Disco 6  /  6  Speranze L iv .  2  

Singolo Disco 9  1  8  Speranze L iv .  3  

Singolo Disco 8  1  7  Speranze L iv .  4  

Al Termine GARA PERCORSO Premiaz ion i  – A l  termine GARA DISCO Premiazion i  
 
 R it rovo ore  In iz io  gara  ore  

Domenica  pomeriggio  13.15  13.30  

PERCORSO   

 
Domenica  pomerigg io  

13.45   

DISCO  
 
Spec ia l ità  Tipo gara n°at  M F  Categoria  

Percorso Percorso 25  /  25  Pulc in i  

Percorso Percorso 26  4  22  Cucc io l i  

Singolo Disco 22  1  21  Pulc in i  L iv .  1  

Singolo Disco 1  /  1  Pulc in i  L iv .  3  

Singolo Disco 15  /  15  Cucc io l i  L iv .  1  

Singolo Disco 10  2  8  Cucc io l i  L iv .  2  

Singolo Disco 5  1  4  Cucc io l i  L iv .  3  

Singolo Disco 7  1  6  Cucc io l i  L iv .  4  

 
A l  Termine GARA PERCORSO Premiaz ion i  – A l  termine GARA DISCO Premiazion i  
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SCHEDA TECNICA IMPIANTO SPORTIVO:  
 
IMPIANTO INDIRIZZO: Palaro l le r  -   P ier i s  (GO) – Via  Anna Frank n .15  

 
Fondo e misure: cemento quarz ato  20X40  

 
Ruote consigliate: Giotto  49   

 
Responsabile: Barbieri Andrea 

 

345 871  07 51  

 
COMUNICAZIONI:  

 
 
Invio deleghe (entro e non oltre): giovedi  24   marzo  2022  

Comunicazione via mail: art i st ico@fisr fvg. i t   ;  le t iz ia  corazza@gmai l .com  

 
Inv io  Musiche  
Mail Società organizzatrice: pattinaggiopieris@gmail .com  

 
 

Formato: MP3 

         
I l  Settore  Art i st ico:  Za nutt in i  P .  /  Damian i  A .  
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MATTINA – RITROVO ORE 08.30 – INIZIO GARA PERCORSO  ORE 08.45 

 

N° CATEGORIA ATLETA  G M ANNO TESSERA M F COD. SOCIETA' 

1 BABY  BONETTI MARTINO 9 4 2018 551384 1   809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

 
1 BABY  PELOS DILETTA 8 3 2018 553598   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

2 BABY  PELOS ALICE 8 3 2018 553597   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

3 BABY  MAZZOLA CATERINA 15 4 2018 553851   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

 
1 DEBUTTANTI  DAVID LEON 9 4 2017 551404 1   809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

 
1 DEBUTTANTI  PALMANO SOFIA 28 2 2017 551098   1 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

2 DEBUTTANTI  SCUOTTO EVA 18 11 2017 551387   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

3 DEBUTTANTI  BONILLA MARIANA 13 2 2017 547748   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

4 DEBUTTANTI  BAGOLIN ISABELLA 22 11 2017 546336   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

5 DEBUTTANTI  TOMASETIG CAMILLA 14 5 2017 559735   1 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

6 DEBUTTANTI  DE NARDA GIULIA 31 8 2017 551591   1 1195 A.S.D. LIBERTAS S. DANIELE DEL FR. 

7 DEBUTTANTI  BAGNO GIULIA 19 3 2017 553613   1 3753 A.S.D. ROLLER TIME ROMANS 

 
1 SPERANZE BORTOLUZ AMATO NICCOLÒ 8 2 2014 523826 1   221 A.S.D.PATTINAGGIO CIVIDALESE 

2 SPERANZE BIANCO LORENZO JAIME 27 11 2014 541016 1   3755 ASD ACC. PATT. ARTISTICI MUZZANA 

 
1 SPERANZE FABRIS EMILY 5 12 2014 516819   1 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

2 SPERANZE CAUSERO AGATA 15 12 2014 566900   1 221 A.S.D.PATTINAGGIO CIVIDALESE 

3 SPERANZE ZANUTTIG SARA 15 12 2014 566908   1 221 A.S.D.PATTINAGGIO CIVIDALESE 

4 SPERANZE REVELANT AURORA 7 12 2014 567371   1 1514 A.S.D. ROLL CLUB -PAVIA DI UDINE 

5 SPERANZE BALLUS ANNA GIULIA 2 11 2014 566910   1 221 A.S.D.PATTINAGGIO CIVIDALESE 

6 SPERANZE SPINELLI MJRIAM 10 11 2014 566906   1 221 A.S.D.PATTINAGGIO CIVIDALESE 

7 SPERANZE DONADIO SARA 7 11 2014 551380   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

8 SPERANZE KABANETS ARIANNA 14 11 2014 552258   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

9 SPERANZE PRATAVIERA VITTORIA 3 9 2014 563338   1 165 ASD P.A. PIERIS 

10 SPERANZE SPOLADORE EMMA 9 9 2014 545459   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

11 SPERANZE KONYA SOFIA 13 8 2014 509325   1 1760 AQUILE BIANCOROSSE 

12 SPERANZE GLEREAN CHIARA 23 8 2014 551497   1 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

13 SPERANZE DELBELLO SOFIA 13 8 2014 523592   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

14 SPERANZE LASTELLA ALICE 18 7 2014 506219   1 165 ASD P.A. PIERIS 

15 SPERANZE DE MICHIELIS MARTA 3 7 2014 566903   1 221 A.S.D.PATTINAGGIO CIVIDALESE 

16 SPERANZE ISEPPI RACHELE 2 7 2014 566904   1 221 A.S.D.PATTINAGGIO CIVIDALESE 

17 SPERANZE FRANCESCHINIS GIORGIA 21 7 2014 548886   1 3755 ASD ACC. PATT. ARTISTICI MUZZANA 

18 SPERANZE WEBER NICOLE 17 6 2014 567180   1 165 ASD P.A. PIERIS 

19 SPERANZE PERIJOC EMANUELA ELISABETA 3 6 2014 498629   1 221 A.S.D.PATTINAGGIO CIVIDALESE 
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20 SPERANZE HREZDAC DELIA ALEXANDRA 18 5 2014 567182   1 165 ASD P.A. PIERIS 

21 SPERANZE DE FEZZA NICOLE 17 5 2014 566902   1 221 A.S.D.PATTINAGGIO CIVIDALESE 

22 SPERANZE CANTONI ILARIA 26 4 2014 523811   1 221 A.S.D.PATTINAGGIO CIVIDALESE 

23 SPERANZE ANDRIAN ILARIA 27 3 2014 515466   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

24 SPERANZE CRUZ DI CAPUA MARIA 20 3 2014 552253   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

26 SPERANZE FOGAR PEREIRA SOFIA 24 9 2014 559719   1 3753 ASD ROLLER TIME ROMANS 

 
 

 

 

 

A SEGUIRE GARA DISCO 

 

N° CATEGORIA LIV. ATLETA  G M ANNO TESSERA M F COD SOCIETA' 

1 DEBUTTANTI  1 STROPPOLO AGATA 24 2 2017 519948   1 1661 POLISPORTIVA ORGNANO 

2 DEBUTTANTI  1 BAGNO GIULIA 19 3 2017 553613   1 3753 ASD ROLLER TIME ROMANS 

3 DEBUTTANTI  1 OZEN IPEKNAZ CORA 26 9 2017 530010   1 934 A.S.D. PATT. ARTISTICO TRIESTINO 

4 DEBUTTANTI  1 DABROWSKI LUNA 5 4 2017 521316   1 167 AR FINCANTIERI 

5 DEBUTTANTI  1 BECCARI AIDA 2 8 2017 520290   1 1661 POLISPORTIVA ORGNANO 

6 DEBUTTANTI  1 DEIURI SOFIA 12 1 2017 515649   1 167 AR FINCANTIERI 

7 DEBUTTANTI  1 DE NARDA GIULIA 31 8 2017 551591   1 1195 A.S.D. LIBERTAS S. DANIELE DEL F. 

8 DEBUTTANTI  1 BONILLA MARIANA 13 2 2017 547748   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

 
1 SPERANZE 1 LEONE LISA 14 1 2014 555799   1 4196 ASD ROLLER TIMES CORMONS 

2 SPERANZE 1 FRANCESCHINIS GIORGIA 21 7 2014 548886   1 3755 ASD ACC. PATT. ARTISTICI MUZZANA 

3 SPERANZE 1 JOVANOVIC JOVANA 11 9 2014 545366   1 4196 ASD ROLLER TIMES CORMONS 

4 SPERANZE 1 PUNTIN GIULIA 31 12 2014 499100   1 167 AR FINCANTIERI 

5 SPERANZE 1 DAL CIN SOPHIE  27 3 2014 516030   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

6 SPERANZE 1 FOGAR PEREIRA SOFIA 24 9 2014 559719   1 3753 ASD ROLLER TIME ROMANS 

7 SPERANZE 1 ALCINI CHIARA 17 7 2014 558528   1 167 AR FINCANTIERI 

8 SPERANZE 1 FIOR MARGOT 26 9 2014 497928   1 165 ASD P.A. PIERIS 

9 SPERANZE 1 HALMACHE DARIA ANDREEA 23 9 2014 558710   1 167 AR FINCANTIERI 

10 SPERANZE 1 KABANETS ARIANNA 14 11 2014 552258   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

11 SPERANZE 1 KONYA SOFIA 13 8 2014 509325   1 1760 AQUILE BIANCOROSSE 

12 SPERANZE 1 CRUZ DI CAPUA MARIA 20 3 2014 552253   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

13 SPERANZE 1 PAGLAVEC MAJA 31 10 2014 557797   1 100 A.S.D. VIPAVA 

14 SPERANZE 1 SEVILLA LIJANA CHLOE 25 5 2014 507251   1 167 AR FINCANTIERI 

 
1 SPERANZE 2 BIANCOTTO LETIZIA 17 8 2014 509953   1 1480 ASD ROLLER SCHOOL "PATTINO D'ORO" 

2 SPERANZE 2 SPOLADORE EMMA 9 9 2014 545459   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

3 SPERANZE 2 MAZZOLI TINA 21 8 2014 558766   1 3248 ASD ROLL CLUB IL CASTELLO SACILETTO 

4 SPERANZE 2 MONTEROSSO ALICE 6 10 2014 530007   1 934 A.S.D. PATT. ARTISTICO TRIESTINO 

5 SPERANZE 2 CAVALLARO CHIARA 4 6 2014 528412   1 3248 ASD ROLL CLUB IL CASTELLO SACILETTO 

6 SPERANZE 2 CARRATÚ ELEONORA 27 2 2014 533540   1 934 A.S.D. PATT. ARTISTICO TRIESTINO 
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1 SPERANZE 3 BIANCO LORENZO JAIME 27 11 2014 541016 1   3755 ASD ACC. PATT.  ARTISTICI MUZZANA 

 
1 SPERANZE 3 DONADIO SARA 7 11 2014 551380   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

2 SPERANZE 3 TOMMASIN FEBE 19 4 2014 501620   1 166 ASD PATTINAGGIO RONCHI 

3 SPERANZE 3 MONTANARI GIADA 11 11 2014 528415   1 3248 ASD ROLL CLUB IL CASTELLO SACILETTO 

4 SPERANZE 3 MICHELLI ELISABETTA 9 3 2014 492702   1 992 ASD GRADISCSA SKATING 

5 SPERANZE 3 HAFFAR JASMIN 29 8 2014 532961   1 4196 ASD ROLLER TIMES CORMONS 

6 SPERANZE 3 LANDO-MUSINA TERESA 21 9 2014 561632   1 992 ASD GRADISCSA SKATING 

7 SPERANZE 3 ANDRIAN ILARIA 27 3 2014 515466   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

8 SPERANZE 3 MORETTI DAISY 16 10 2014 487455   1 934 A.S.D. PATT. ARTISTICO TRIESTINO 

 
1 SPERANZE 4 CHIRIL LEONARDO 3 4 2014 487587 1   934 A.S.D. PATT. ARTISTICO TRIESTINO 

 
1 SPERANZE 4 CLADD VICTORIA 8 12 2014 491777   1 167 AR FINCANTIERI 

2 SPERANZE 4 VINCENZI MARTA 26 10 2014 492561   1 992 ASD GRADISCSA SKATING 

3 SPERANZE 4 DELBELLO SOFIA 13 8 2014 523592   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

4 SPERANZE 4 GON ISABELLE 25 3 2014 512710   1 4196 ASD ROLLER TIMES CORMONS 

5 SPERANZE 4 CLAVI GAIA 31 12 2014 487446   1 934 A.S.D. PATT. ARTISTICO TRIESTINO 

6 SPERANZE 4 DI MAGGIO AMBRA 24 1 2014 460029   1 2037 A.S.D. PATT. ART. SANGIORGINO 

7 SPERANZE 4 BUSETTO SARA ANNA 9 11 2014 497926   1 165 ASD P.A. PIERIS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

POMERIGGIO – RITROVO ORE 13.15 – INIZIO GARA PERCORSO  ORE 13.30 

 

N° CATEGORIA ATLETA  G M ANNO TESSERA M F COD. SOCIETA' 

1 PULCINI  IOAN ELENA SOFIA 23 1 2016 543618   1 1515 ASD PATTINAGGIO DOLEGNANO 

2 PULCINI  STRANIERI AURORA 1 11 2016 547797   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

3 PULCINI  PIZZIN GINEVRA 2 11 2016 523576   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

4 PULCINI  MAURI DESIREE 22 7 2016 567369   1 1514 A.S.D. ROLL CLUB -PAVIA DI UDINE 

5 PULCINI  SAIN LIA 13 1 2016 564715   1 165 ASD P.A. PIERIS 

6 PULCINI  BELLE' MATILDE 10 6 2016 568013   1 1760 AQUILE BIANCOROSSE 

7 PULCINI  CRUZ DI CAPUA ANNA 10 1 2016 557807   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

8 PULCINI  SIMONETTI ANNA 18 3 2016 523519   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

9 PULCINI  CRAINICH MIA 21 1 2016 543617   1 1515 ASD PATTINAGGIO DOLEGNANO 
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10 PULCINI  CENCIG NINA SOFIA 8 3 2016 527720   1 1514 A.S.D. ROLL CLUB -PAVIA DI UDINE 

11 PULCINI  DE FELICE GIULIA 4 6 2016 510509   1 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

12 PULCINI  CAPPELLETTI ELEONORA 23 1 2016 554441   1 1195 A.S.D. LIBERTAS S. DANIELE  

13 PULCINI  PALMIERI MARGHERITA 19 4 2016 567031   1 1515 ASD PATTINAGGIO DOLEGNANO 

14 PULCINI  GEGA VANESSA 2 2 2016 552623   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

15 PULCINI  BOSCAROL STELLA 5 7 2016 561070   1 1760 AQUILE BIANCOROSSE 

16 PULCINI  GROSU REBECCA     2016     1 1760 AQUILE BIANCOROSSE 

17 PULCINI  FRACASSA NICOLE 6 10 2016 516821   1 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

18 PULCINI  BUTELLI EMILY 6 2 2016 559838   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

19 PULCINI  ARIIS LUCIA 2 5 2016 548203   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

20 PULCINI  BETUZZI AGATA 10 4 2016 567362   1 1514 A.S.D. ROLL CLUB -PAVIA DI UDINE 

21 PULCINI CIOCCA MILVIA 22 3 2016 566982   1 221 A.S.D.PATTINAGGIO CIVIDALESE 

22 PULCINI  SALVADOR MIA 6 2 2016 523541   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

23 PULCINI  ORLANDO OLIMPIA 28 11 2016 567024   1 1515 ASD PATTINAGGIO DOLEGNANO 

24 PULCINI  GREGORUTTI SAMARA 27 2 2016 527722   1 1514 A.S.D. ROLL CLUB -PAVIA DI UDINE 

25 PULCINI  MORGUTTI GRETA 14 5 2016 548387   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

26 PULCINI  SCARFO' ALLEGRA 27 4 2016 548738   1 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

27 PULCINI  CAVICCHIOLI SOFIA 10 3 2016 551999   1 165 ASD P.A. PIERIS 

 

1 CUCCIOLI  VALLI DAMIANO 4 2 2015 520520 1   1480 
ASD ROLLER SCHOOL "PATTINO 
D'ORO" 

2 CUCCIOLI  VITTOR MARCO 10 4 2015 543624 1   1515 ASD PATTINAGGIO DOLEGNANO 

3 CUCCIOLI  BERNARDIS EDOARDO 4 5 2015 551087 1   653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

4 CUCCIOLI  VALLI RUGGERO 4 2 2015 520521 1   1480 
ASD ROLLER SCHOOL "PATTINO 
D'ORO" 

 
1 CUCCIOLI  BARBETTI GINEVRA 16 9 2015 547980   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

2 CUCCIOLI  GEGA KLEA 13 6 2015 548390   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

3 CUCCIOLI  TOMASETIG LUDOVICA 1 7 2015 559734   1 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

4 CUCCIOLI  CALMIS XENIA 18 6 2015 567621   1 165 ASD P.A. PIERIS 

5 CUCCIOLI  NADALUTTI VIOLA 7 2 2015 567027   1 1515 ASD PATTINAGGIO DOLEGNANO 

6 CUCCIOLI FADON EMMA 28 8 2015 567314   1 221 A.S.D.PATTINAGGIO CIVIDALESE 

7 CUCCIOLI  GOS JENNIFER 22 1 2015 568012   1 1760 AQUILE BIANCOROSSE 

8 CUCCIOLI  DOVIER CLAUDIA 30 5 2015 551771   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

9 CUCCIOLI  NERI EVELYNE 17 5 2015 529517   1 165 ASD P.A. PIERIS 

10 CUCCIOLI  DE AGOSTINI DILETTA 12 2 2015 545451   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

11 CUCCIOLI  DI ROSA ADELE 14 12 2015 551093   1 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

12 CUCCIOLI  GIAQUINTO RACHELE 13 9 2015 563656   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

13 CUCCIOLI  SANTIN DIANA 6 9 2015 506221   1 165 ASD P.A. PIERIS 

14 CUCCIOLI  MONTUORI REBECCA 23 9 2015 523616   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

15 CUCCIOLI  TIBERI SOFIA 18 6 2015 567662   1 165 ASD P.A. PIERIS 

16 CUCCIOLI  CRISTIANO DONATELLA 31 1 2015 532766   1 165 ASD P.A. PIERIS 

17 CUCCIOLI  CATALANO OLIVIA 5 5 2015 552070   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

18 CUCCIOLI CIBERT BENEDETTA 20 3 2015 566901   1 221 A.S.D.PATTINAGGIO CIVIDALESE 

19 CUCCIOLI  BRAIDA EMMA 28 8 2015 521555   1 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 
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20 CUCCIOLI ISGRÒ SOFIA 21 7 2015 566983   1 221 A.S.D.PATTINAGGIO CIVIDALESE 

21 CUCCIOLI  TONELLO DENISE 22 7 2015 567028   1 1515 ASD PATTINAGGIO DOLEGNANO 

22 CUCCIOLI  GARZITTO GIORGIA 31 7 2015 529314   1 1514 A.S.D. ROLL CLUB -PAVIA DI UDINE 

 

 

 
A SEGUIRE GARA DISCO 

N° CATEGORIA LIV. ATLETA  G M ANNO TESSERA M F COD SOCIETA' 

1 PULCINI  1 ANDIDERO GABRIEL 9 4 2016 529982 1   934 A.S.D. PATT. ARTISTICO TRIESTINO 

 
1 PULCINI  1 CARRATÚ CLARISSA 16 12 2016 533530   1 934 A.S.D. PATT. ARTISTICO TRIESTINO 

2 PULCINI  1 PIZZIN GINEVRA 2 11 2016 523576   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

3 PULCINI  1 MORGUTTI GRETA 14 5 2016 548387   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

4 PULCINI  1 DE FELICE GIULIA 4 6 2016 510509   1 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

5 PULCINI  1 MAURI DESIREE 22 7 2016 567369   1 1514 A.S.D. ROLL CLUB -PAVIA DI UDINE- 

6 PULCINI  1 CRUZ DI CAPUA ANNA 10 1 2016 557807   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

7 PULCINI  1 CICUTTIN REBECCA 22 4 2016 501798   1 992 ASD GRADISCSA SKATING 

8 PULCINI  1 COTIC MARTA 7 5 2016 522302   1 100 A.S.D. VIPAVA 

9 PULCINI  1 VALLI ANNA 22 12 2016 515683   1 1480 ASD ROLLER SCHOOL "PATTINO D'ORO" 

10 PULCINI  1 SIMONETTI ANNA 18 3 2016 523519   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

11 PULCINI  1 GREGORUTTI SAMARA 27 2 2016 527722   1 1514 A.S.D. ROLL CLUB -PAVIA DI UDINE- 

12 PULCINI  1 GANZINI ADELE 29 12 2016 519950   1 1661 POLISPORTIVA ORGNANO 

13 PULCINI  1 DI MARTINO ELEONORA 22 7 2016 544163   1 4196 ASD ROLLER TIMES CORMONS 

14 PULCINI  1 GEGA VANESSA 2 2 2016 552623   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

15 PULCINI  1 CAPPELLETTI ELEONORA 23 1 2016 554441   1 1195 A.S.D. LIBERTAS SAN DANIELE  

16 PULCINI  1 CRISTIN AGATA 21 9 2016 557794   1 100 A.S.D. VIPAVA 

17 PULCINI  1 BUTELLI EMILY 6 2 2016 559838   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

18 PULCINI  1 BERLINGERIO ARIEL 4 2 2016 529984   1 934 A.S.D. PATT. ARTISTICO TRIESTINO 

19 PULCINI  1 BELGIORNO ISABEL 10 8 2016 510256   1 166 ASD PATTINAGGIO RONCHI 

20 PULCINI  1 CENCIG NINA SOFIA 8 3 2016 527720   1 1514 A.S.D. ROLL CLUB -PAVIA DI UDINE- 

21 PULCINI  1 SALVADOR MIA 6 2 2016 523541   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

 
1 PULCINI  3 MICALE GIULIA 28 6 2016 509566   1 1661 POLISPORTIVA ORGNANO 

 
1 CUCCIOLI  1 MONTUORI REBECCA 23 9 2015 523616   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

2 CUCCIOLI  1 LIZZI MERSIA 8 2 2015 489340   1 167 AR FINCANTIERI 

3 CUCCIOLI  1 BAZZO CARLOTTA 28 3 2015 528417   1 3248 ASD ROLL CLUB IL CASTELLO SACILETTO 

4 CUCCIOLI  1 RUSSO VITTORIA 30 4 2015 492562   1 992 ASD GRADISCSA SKATING 

5 CUCCIOLI  1 LARICE EMMA 10 10 2015 544249   1 1480 ASD ROLLER SCHOOL "PATTINO D'ORO" 

6 CUCCIOLI  1 RUSSO EMMA 2 11 2015 507259   1 167 AR FINCANTIERI 

7 CUCCIOLI  1 BRAIDA ANNA 7 9 2015 60095   1 4196 ASD ROLLER TIMES CORMONS 

8 CUCCIOLI  1 DOVIER CLAUDIA 30 5 2015 551771   1 809 A.S.D. PATTINAGGIO FIUMICELLO 

9 CUCCIOLI  1 ORTOLANO ANNA 21 11 2015 506363   1 3248 ASD ROLL CLUB IL CASTELLO SACILETTO 

10 CUCCIOLI  1 GARZITTO GIORGIA 31 7 2015 529314   1 1514 A.S.D. ROLL CLUB -PAVIA DI UDINE- 



 

 
 

 

COM UNI CATO UFF I CI ALE  

ART I ST I CO 

 

11 CUCCIOLI  1 STEFANELLO VIOLA 21 1 2015 510816   1 1480 ASD ROLLER SCHOOL "PATTINO D'ORO" 

12 CUCCIOLI  1 COLLA DIANA 26 11 2015 503910   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

13 CUCCIOLI  1 GEGA KLEA 13 6 2015 548390   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

14 CUCCIOLI  1 GALLET CELESTE 20 12 2015 558708   1 167 AR FINCANTIERI 

15 CUCCIOLI  1 DE PERINI NAUSICAA 27 11 2015 529998   1 934 A.S.D. PATT. ARTISTICO TRIESTINO 

 
1 CUCCIOLI  2 VALLI DAMIANO 4 2 2015 520520 1   1480 ASD ROLLER SCHOOL "PATTINO D'ORO" 

2 CUCCIOLI  2 LESTUZZI SAMUELE 26 10 2015 519944 1   1661 POLISPORTIVA ORGNANO 

 
1 CUCCIOLI  2 RENZI ARIEL 24 2 2015 528347   1 934 A.S.D. PATT. ARTISTICO TRIESTINO 

2 CUCCIOLI  2 LAURI AMBRA 16 3 2015 531938   1 166 ASD PATTINAGGIO RONCHI 

3 CUCCIOLI  2 GELSOMINO SOFIA 6 9 2015 524415   1 1480 ASD ROLLER SCHOOL "PATTINO D'ORO" 

4 CUCCIOLI  2 CATALANO OLIVIA 5 5 2015 552070   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

5 CUCCIOLI  2 BRAIDA EMMA 28 8 2015 521555   1 653 A.S.D. CORNO PATTINAGGIO 

6 CUCCIOLI  2 SCAREL GIADA 30 1 2015 545143   1 3248 ASD ROLL CLUB IL CASTELLO SACILETTO 

7 CUCCIOLI  2 DE AGOSTINI DILETTA 12 2 2015 545451   1 162 A. S. D. PATTINAGGIO UDINESE 

8 CUCCIOLI  2 RUTIGLIANO VITTORIA 11 11 2015 523095   1 1480 ASD ROLLER SCHOOL "PATTINO D'ORO" 

 
1 CUCCIOLI  3 VALLI RUGGERO 4 2 2015 520521 1   1480 ASD ROLLER SCHOOL "PATTINO D'ORO" 

 
1 CUCCIOLI  3 CORONICA KYMEA 20 9 2015 487447   1 934 A.S.D. PATT. ARTISTICO TRIESTINO 

2 CUCCIOLI  3 COSTANTINI CARLOTTA 26 3 2015 510812   1 1480 ASD ROLLER SCHOOL "PATTINO D'ORO" 

3 CUCCIOLI  3 SPESSOT VIOLA 21 1 2015 523098   1 1480 ASD ROLLER SCHOOL "PATTINO D'ORO" 

4 CUCCIOLI  3 DI PRISCO SWAMY 4 7 2015 521999   1 934 A.S.D. PATT. ARTISTICO TRIESTINO 

 
1 CUCCIOLI  4 DEIURI ALESSANDRO 8 2 2015 492079 1   167 AR FINCANTIERI 

 
1 CUCCIOLI  4 STEFANINI ELENA 20 3 2015 514930   1 3281 PATTINAGGIO ARTISTICO AZZANESE 

2 CUCCIOLI  4 IUSSO ANNA 15 1 2015 519947   1 1661 POLISPORTIVA ORGNANO 

3 CUCCIOLI  4 BANSE GIOIA 13 2 2015 501545   1 1661 POLISPORTIVA ORGNANO 

4 CUCCIOLI  4 FABRIS ALESSIA 11 9 2015 501548   1 1661 POLISPORTIVA ORGNANO 

5 CUCCIOLI  4 CASSANO ASHLEY 1 6 2015 487473   1 934 A.S.D. PATT. ARTISTICO TRIESTINO 

6 CUCCIOLI  4 NOSELLA DENISE 17 5 2015 501136   1 1661 POLISPORTIVA ORGNANO 

 

 


